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 Çocuklar, toplumumuzun geleceğidir. Geleceğin toplumu, bugün yetiştirdiğimiz çocuklarla şekillenmektedir. Hepimizin en kıymetli varlıklarımızdır çocuklar. Fakat bu kıymetli varlıklar, yetiştirilme yöntemlerinin bilinmemesi ya da doğru yetiştirildiğinin düşünülmesi sonucu ciddi istismar ve ihmaller ile karşı karşıya kalmaktadır. 

Toplumsal olarak çocuk yetiştirme, annenin görevi olarak görülmektedir. Babalar ise kendilerini genellikle bu görevin dışında tutmaktadırlar. Değişen zaman şartlarına bağlı olarak kimi çocuklar daha doğdukları an bakıcıların eline verilmektedir. Günümüzde çocuk bakýcýlýðý, çoðunlukla yapacak bir iþi olmayan ya da baþka iþ yapamayan vasýfsýz kimselerin tercih ettiði bir iþtir. Oldukça yanlýþ bir uygulama olarak devam eden bu durum; çocuk bakýmý, eðitimi, saðlýðý konusunda bilgiden yoksun kiþilerin elinde bir neslin þekillenmesine sebep olmaktadýr.



 Çocuk bakmak, dünyanýn en önemli ve hassas iþlerinden biridir. Fakat genel olarak toplumumuzda bir o kadar önemsiz bir iþ olarak görülmektedir. Çocuðun karakteri birçok faktöre baðlý olarak geliþebileceði gibi baký  cý faktörüne baðlý olarak da deðiþiklik göstermektedir. Bakýcý tarafýndan yetiþtirilen bir çocuk için en önemli kiþi anne babadan sonra bakýcýdýr. 

Anne babanýn çocukla yeterince ilgilenemediði durumlarda çocuk, bakýcý ile arasýnda bir bað geliþtirmektedir. Çocuk birçok þeyi bakýcýdan öðrenmektedir. Onunla arasýnda güven ve sevgiye dayalý bir iliþki geliþtirdiði için bakýcý olarak tercih edilen kiþilerin, mesleki alanda yeterli, iþlerini seven, çocuða uzun süre bakabilecek ve kiþisel açýdan olumlu özelliklere sahip olmasý gerekmektedir. Elinizde bulunan “Çocuk Geliþimi, Eðitimi ve Saðlýðý” konulu bu çalýþma, çocuk bakýmý iþini meslek olarak tercih etmiþ kiþilerin ve annelerin daha donanýmlý olmalarýna yardýmcý olmak için hazýrlanmýþtýr. 

Bana bu imkanı hazırlayan İSMEK yetkililerine teşekkür eder, kitabımızın sağlıklı nesillerin yetişmesine katkýda bulunmasını temenni ederim. 

Kitap İstanbul BüyükŞehir Belediyesi Katkılarıyla hazırlanmıştır.
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Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 


















